



PROTOKÓŁ Nr.7/VII/13
Z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Pawlikowskiego
które odbyło się w dniu 16.07.2013r.
w Zespole Szkół Nr.6.godz.19.00 w Żorach.

Porządek posiedzenia:

- 1.Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy.
- 2.Sprawdzanie prawomocności posiedzenia.
- 3.Wybór protokolanta.
- 4.Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 5.Przyjęcie protokołu Nr 6/VI/13
- 6.Rozpatrzenie pism przychodzących.
- 7.Podjęcie uchwał.
- 8.Omówienie spraw związanych z remontem pomieszczenia na nową siedzibę Rady Dzielnicy w bloku nr.19B os. Pawlikowskiego.
- 9.Omówienie zorganizowanych zawodów wędkarskich z Dzielnicą Powstańców Śl.
- 10.Sprawy wniesione.
- 11.Zakończenie posiedzenia.

Ad.1

Posiedzenie Zarządu otworzył Przewodniczący p. Michał Miłek witając obecnych członków Zarządu, oraz przybyłych gości.

Ad.2

Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności 5-osób że, posiedzenie jest prawomocne.

Ad.3

Wybrano protokolanta p. Lucynę Duda.

Ad.4

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie 5-osób za.

Ad.5

Po odczytaniu protokołu nr. 6/VI/13 przyjęto jednogłośnie 5-osób za.

Ad.6

Rozpatrzenie pism przychodzących:
od Zarządu Rodzinnych Ogródków Działkowych „Wisienka” w Żorach zwracając się z prośbą o udzielenie **wsparcia finansowego** na organizowanie dożynek i zakup nagród „na najlepszy ogródek działkowy”, Zarząd nie wyraża zgody ponieważ nie było ujęte w planie budżetowym na rok 2013 i jest nie zgodne [**wsparcie finansowe**] ze Statutem Dzielnicy.

Ad.7

Podjęcie uchwał- brak.

Ad.8

Omówienie spraw związanych z remontem pomieszczenia na nową siedzibę Rady Dzielnicy Pawlikowskiego w bloku nr. 19B os. Pawlikowskiego.

Przewodniczący Zarządu poprosił członków Rady i Zarządu o pomoc w remontowaniu nowej siedziby w bloku nr.19B na os. Pawlikowskiego, m/innymi przewóz mienia majątkowego Rady dokumentacji, prywatnym transportem, tj. samochodami osobowymi, zamontowanie aneksu kuchennego, zdemontowanie płytek, zakupić szafę na dokumentację itd.

Przewodniczący Rady Dzielnicy p. Krzysztof Sadlok zadał pytanie dlaczego nie został powiadomiony przez Urząd Miasta o wypowiedzeniu lokalu Radzie Dzielnicy z Z.Sz.nr6.

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy odpowiedział na pytanie, że sam dowiedział się przypadkowo

od projektantów przebudowy pomieszczeń kuchennych oraz stołówki w Z.Sz.nr6
Po rozmowach z członkami Zarządu w dniu 19.06.2013r Zarząd upoważnił Przewodniczącego Zarządu o przeprowadzenie rozmów z Sekretarzem Miasta p. Andrzejem Schmidtem.
Pan Sekretarz poinformował że, siedziba Rady Dzielnicy zostanie zaadoptowana na potrzeby poszerzenia pomieszczeń kuchennych. Mienie Rady Dzielnicy zostanie zamknięte w piwnicy szkoły, a Urząd Miasta zastanowi się gdzie będzie mógł wynająć pomieszczenie na potrzeby Rady Dzielnicy Pawlikowskiego.

Przewodniczący Zarządu żeby przyspieszyć znalezienie lokalu na siedzibę, przeprowadził rozmowę z Prezesem S.M., „Nowa” p. Władysławem Dydo, p. Prezes zaproponował świetlicę, po byłym komisariacie Policji w bloku 19B i po odpowiednim remoncie. Wówczas zostanie spisana umowa wynajmu lokalu na siedzibę Rady Dzielnicy pomiędzy Urzędem Miasta a Zarządem S.M., „Nowa”.
W czasie gdzie ważyły się losy siedziby p. Przewodniczącego Rady Dzielnicy nie było, ponieważ przebywał na urlopie poza granicami kraju, po powrocie z urlopu Przewodniczący Zarządu poinformował o zaistniałej sytuacji związanej z siedzibą Rady i możliwości przeniesienia siedziby do świetlicy w bloku 19B.

Ad.9 W omówieniu zorganizowanych zawodów wędkarskich p. Ireneusz Lewońko podziękował Senatorowi R.P. p. Adamowi Zdziebło, W-ce Prezydentowi p. Wojciechowi Kałuża, p. Przewodniczącemu Michałowi Miłek za ufundowanie pucharów, zawodnikom za zajęcie I-II-i III miejsca, Przewodniczącemu Rady p. Krzysztofowi Sadlok, członkom Rady i Zarządu Pawlikowskiego oraz Przewodniczącemu Zarządu Powstańców Śl. p. Andrzejowi Kaczmarek, za włączenie się w organizację zawodów wędkarskich.

Ad. 10

W wolnych wnioskach Przewodniczący Zarządu przedstawił plan wycieczki do Ojcowskiego Parku Narodowego, koszt tż. biletów wstępu, opłata przewodnika, obiad itd.

Wyremontowanie schodów prowadzonych do szkoły Z.Sz.nr 6 od strony wysokich bloków oraz Biblioteki Publicznej, schody prowadzące do sklepu „Mik” zabudowa nowych ławek, oraz koszy na śmieci.

Przewodniczący Zarządu zaproponował wycięcie żywopłotu na promenadzie biegnącej od ul. Boryńskiej do Okrężnej obok sklepu Lidl, na to miejsce posadzenie ozdobnych drzew, członkowie Zarządu wnioski zaakceptowali pozytywnie.

Rozmawiano również na temat wywozu śmieci, o projekcie planu parkingu koło bloku nr.2 oraz problemu jakim boryka się Zarząd Dzielnicyz powodu koszenia traw.

Ad.11

Po wyczerpaniu tematów Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie dziękując przybyłym członkom Zarządu, Rady Dzielnicy oraz przybyłym gości.

ZALĄCZNIKI:

Brak

Protokołowała

Lucyna Duda

Przewodniczący Zarządu

Michał Miłek